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Parks and Resorts visade rekordresultat i
juni

När böckerna för den första sommarmånaden stängde visade
upplevelsekoncernen Parks and Resorts på ännu ett rekordresultat. Gröna
Lund, Kolmården, Furuviksparken och Aquaria har samtliga ökat sina
besökssiffror under juni månad jämfört med i fjol.

Fjolårets årsredovisning slog fast att Parks and Resorts nettoomsättning hade
ökat med drygt 67 mkr kronor jämfört med året dess för innan, vilket innebär
en total nettoomsättning om 855 mkr. Koncernen som driver
upplevelseparkerna Gröna Lund, Kolmården, Skara Sommarland, Furuvik och



Aquaria Vattenmuseum visar nu på en fortsatt stark tillväxt under pågående
säsong.

Gröna Lund är den nöjespark inom koncernen som hittills har gjort det bästa
resultatet. Fjolåret var ett rekordår för Gröna Lunds Tivoli med drygt 1,3
miljoner besökare, vilket innebar en ökning med 4,6 % jämfört med
föregående år. 2011 kan med råge komma att överträffa 2010 års resultat.
Gröna Lund tog under juni månad 2011 emot 332 000 besökare vilket är
70 000 fler än under motsvarande period förra året.  Samtliga parker visar
emellertid på en stark positiv utveckling under juni. (Skara Sommarland
ligger något under fjolårets besökssiffror vilket beror på färre öppetdagar i
juni). Under juni månad tog Parks and Resorts emot totalt ca 560 000
besökare vilket är 98 000 fler än motsvarande period föregående år, en
ökning om 21 %.

Parks and Resorts har investerat 260 miljoner kronor i sina anläggningar inför
säsongsöppningen 2011. Detta har resulterat i nya attraktioner, tematisering
av parkmiljön samt ökat konsertutbud i samtliga parker. Kolmården invigde
linbanan Safari, Gröna Lund stoltserar med två nya åkattraktioner, Furuvik
och Skara Sommarland har båda fått en rejäl ansiktslyftning och nya
attraktioner.

- Vi har under året investerat mer än en kvarts miljard kronor i våra parker så
förväntningarna inför årets säsong har varit höga. Resultatet hittills är fantastiskt.
Vi ser med spänning fram emot högsäsongen i juli, säger Jan Roy, Koncernchef
på Parks and Resorts.

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig på
telefonnummer 0765-40 44 31 eller email
tina.landelius@parksandresorts.com.

Parks and Resorts Scandinavia AB är en av Nordens ledande aktörer inom
upplevelseindustrin. I gruppen finns några av Sveriges mest populära parker;
Gröna Lund, Kolmården, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum.
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